
Stavba: Chodník podél silnice I/57 na parc. č. 700/1 k.ú. Bludovice u N. Jičína

Objednatel: Město Nový Jičín Mas. náměstí 1   741 01

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21 Zpracoval: 

Místo: Bludovice u N. Jičína Datum: 09.07.2021

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ

1786

Chodník podél silnice I/57 na parc. č. 700/1 k.ú. 

Bludovice u N. Jičína   1 608 817,58 0,00 337 851,69 1 946 669,27 0,00 1 608 817,58 0,00 0,00 0,00

1     SO 00a Ostatní a vedlejší náklady   13 376,70 0,00 2 809,11 16 185,81 0,00 13 376,70 0,00 0,00 0,00

2     SO 00b Dočasné dopravní značení   16 685,78 0,00 3 504,01 20 189,79 0,00 16 685,78 0,00 0,00 0,00

3     SO 01 Chodník a přechod pro chodce   1 379 311,53 0,00 289 655,42 1 668 966,95 0,00 1 379 311,53 0,00 0,00 0,00

4     SO 02 Montáž a demontáž Veřejného osvětlení   199 443,57 0,00 41 883,15 241 326,72 0,00 199 443,57 0,00 0,00 0,00

Celkem 1608817,58 0,00 337851,69 1946669,27 0,00 1608817,58 0,00 0,00 0,00

Rekapitulace objektů stavby



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Bludovice u Nového Jičína

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

1786 09.07.2021

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 13 376,70 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 13 376,70 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 13 376,70
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00
 základní 21,0 2 809,11

Cena s DPH 16 185,81

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Chodník podél silnice I/57 na parc. č. 700/1 k.ú. Bludovice u N.
Jičína JKSO

SO 00a Ostatní a vedlejší náklady EČO

Místo

IČO

Město Nový Jičín Mas. náměstí 1  741 01

JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21

13 376,70

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00



Stavba:   Chodník podél silnice I/57 na parc. č. 700/1 k.ú. Bludovice u N. Jičína
Objekt:   SO 00a Ostatní a vedlejší náklady
Objednatel:   Město Nový Jičín Mas. náměstí 1  741 01
Zhotovitel:   JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21 Zpracoval:
Místo:   Bludovice u Nového Jičína Datum:   9. 7. 2021

Č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

0 Všeobecné konstrukce a práce 13 376,70 0,000

1 02620
ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU
ZKUŠEBNOU KPL 1,000 979,00 979,00 0,000
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými
zkouškami

2 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL 1,000 3 115,00 3 115,00 0,000
vč. vytyčení IS
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými
pracemi

3 02944
OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ
PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ KPL 1,000 3 426,50 3 426,50 0,000
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými
pracemi

4 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KPL 1,000 4 094,00 4 094,00 0,000
položka zahrnuje:          - přípravu podkladů, vyhotovení žádosti pro
vklad na katastrální úřad   - polní práce spojené s vyhotovením
geometrického plánu   - výpočetní a grafické kancelářské práce   -
úřední ověření výsledného elaborátu   - schválení návrhu vkladu do
katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem

5 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL 1,000 1 762,20 1 762,20 0,000
zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event.
pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení

Celkem 13 376,70 0,000

ROZPOČET



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Bludovice u Nového Jičína

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

1786 09.07.2021

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 16 685,78 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 16 685,78 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 16 685,78
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00
 základní 21,0 3 504,01

Cena s DPH 20 189,79

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Chodník podél silnice I/57 na parc. č. 700/1 k.ú. Bludovice u N.
Jičína JKSO

SO 00b Dočasné dopravní značení EČO

Místo

IČO

Město Nový Jičín Mas. náměstí 1   741 01

JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21

16 685,78

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00



Stavba:   Chodník podél silnice I/57 na parc. č. 700/1 k.ú. Bludovice u N. Jičína
Objekt:   SO 00b Dočasné dopravní značení
Objednatel:   Město Nový Jičín Mas. náměstí 1   741 01
Zhotovitel:   JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21 Zpracoval:
Místo:   Bludovice u Nového Jičína Datum:   9. 7. 2021

Č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

9 Ostatní konstrukce a práce 16 685,78 0,000

1 914122
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ
FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 7,000 434,32 3 040,24 0,000
položka zahrnuje:   - dopravu demontované značky z dočasné
skládky   - osazení a montáž značky na místě určeném projektem   -
nutnou opravu poškozených částí   nezahrnuje dodávku značky

2 914123
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ
FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 7,000 52,51 367,57 0,000
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s
odvozem na předepsané místo

3 914129
DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 -
NÁJEMNÉ

KSD
EN 420,000 8,01 3 364,20 0,000

položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení,
počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití

4 914952
SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROF PRO OCEL
STOJAN MONT S PŘESUN KUS 5,000 105,91 529,55 0,000
položka zahrnuje:   - dopravu demontovaného zařízení z dočasné
skládky   - osazení a montáž zařízení na místě určeném projektem   -
nutnou opravu poškozených částí   nezahrnuje dodávku sloupku,
stojky a upevňovacího zařízení

5 914953
SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROFILŮ PRO OCEL
STOJAN DEMONTÁŽ KUS 5,000 45,39 226,95 0,000
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s
odvozem na předepsané místo

6 914959
SLOUP A STOJKY DZ Z JÄKL PRO OCEL STOJAN
NÁJEMNÉ

KSD
EN 300,000 4,45 1 335,00 0,000

položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení.
Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu sloupků a počtu
dní použití

7 916112
DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S
PŘESUNEM KUS 5,000 101,46 507,30 0,000
typ 1
položka zahrnuje:   - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho
osazení a montáž na místě určeném projektem   - údržbu po celou
dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou
opravu poškozených částí   - napájení z baterie včetně záložní baterie

8 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS 5,000 79,21 396,05 0,000
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s
odvozem na předepsané místo

9 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ
KSD
EN 300,000 2,31 693,00 0,000

položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných
jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

10 916152
SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S
PŘESUNEM KUS 1,000 70,31 70,31 0,000
souprava zahrnuje 2 ks semaforů  položka čerpána za souhlasu
investora
položka zahrnuje:   - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho
osazení a montáž na místě určeném projektem   - údržbu po celou
dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou
opravu poškozených částí   - napájení z baterie včetně záložní baterie

11 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS 1,000 50,73 50,73 0,000
souprava zahrnuje 2 ks semaforů  položka čerpána za souhlasu
investora
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s
odvozem na předepsané místo

12 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ
KSD
EN 60,000 1,78 106,80 0,000

ROZPOČET



souprava zahrnuje 2 ks semaforů  položka čerpána za souhlasu
investora
položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných
jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

13 916352
SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 -
MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 22,000 104,13 2 290,86 0,000
položka zahrnuje:   - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho
osazení a montáž na místě určeném projektem   - údržbu po celou
dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou
opravu poškozených částí

14 916353
SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 -
DEMONTÁŽ KUS 22,000 88,11 1 938,42 0,000
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s
odvozem na předepsané místo

15 916359
SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 -
NÁJEMNÉ

KSD
EN 1 320,000 1,34 1 768,80 0,000

položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných
jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

Celkem 16 685,78 0,000



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Bludovice u Nového Jičína

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

1786 09.07.2021

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 1 379 311,53 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 1 379 311,53 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 1 379 311,53
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00
 základní 21,0 289 655,42

Cena s DPH 1 668 966,95

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Chodník podél silnice I/57 na parc. č. 700/1 k.ú. Bludovice u N.
Jičína JKSO

SO 01 Chodník a přechod pro chodce EČO

Místo

IČO

Město Nový Jičín Mas. náměstí 1  741 01

JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21

1 379 311,53

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00



Stavba:   Chodník podél silnice I/57 na parc. č. 700/1 k.ú. Bludovice u N. Jičína
Objekt:   SO 01 Chodník a přechod pro chodce
Objednatel:   Město Nový Jičín Mas. náměstí 1  741 01
Zhotovitel:   JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21 Zpracoval:
Místo:   Bludovice u Nového Jičína Datum:   9. 7. 2021

Č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

0 Všeobecné konstrukce a práce 481 367,66 0,000
1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 519,382 222,50 115 562,50 0,000

zemina, kamení
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s
uložením odpadu na skládce.

2 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 57,913 169,10 9 793,09 0,000
beton
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s
uložením odpadu na skládce.

3 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 68,273 169,10 11 544,96 0,000
asfalt
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s
uložením odpadu na skládce.

1 Zemní práce 344 467,11 0,000

4 113136
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT
POJIVEM, ODVOZ DO 12KM M3 18,276 1 672,31 30 563,14 0,000
vč. odvozu a uložení na skládku
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s
vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za
skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého
množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do
jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce).

5 113156
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU,
ODVOZ DO 12KM M3 8,207 2 061,24 16 916,60 0,000
vč. odvozu a uložení na skládku
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s
vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za
skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého
množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do
jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce).

6 113186
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC,
ODVOZ DO 12KM M3 1,298 995,91 1 292,69 0,000
vč. odvozu a uložení na skládku
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s
vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za
skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého
množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do
jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce).

7 113514
ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO
5KM M 201,688 39,16 7 898,10 0,000
vč. odvozu a uložení na skládku
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s
vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za
skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého
množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do
jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce).

8 11351B ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ - DOPRAVA tkm 11,597 20,47 237,39 0,000
příplatek za dalších 7 km
Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot.
Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti
[km].

9 113524
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH
OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM M 176,050 84,55 14 885,03 0,000

ROZPOČET



vč. odvozu a uložení na skládku
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s
vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za
skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého
množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do
jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce).

10 11352B
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH
OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA tkm 106,290 20,47 2 175,76 0,000
příplatek za dalších 7 km
Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot.
Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti
[km].

11 113726
FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH,
ODVOZ DO 12KM M3 11,408 514,42 5 868,50 0,000
vč. odvozu a uložení na skládku
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s
vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za
skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého
množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do
jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce).

12 123836
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II,
ODVOZ DO 12KM M3 258,531 679,96 175 790,74 0,000
vč. odvozu a uložení na skládku
položka zahrnuje:   - vodorovná a svislá doprava, přemístění,
přeložení, manipulace s výkopkem   - kompletní provedení vykopávky
nezapažené i zapažené   - ošetření výkopiště po celou dobu práce v
něm vč. klimatických opatření   - ztížení vykopávek v blízkosti
podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného
zajištění   - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných
prostorech a pod.   - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných
částech (figurách)   - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a
pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)   -
potřebné snížení hladiny podzemní vody   - těžení a rozpojování
jednotlivých balvanů   - vytahování a nošení výkopku   - svahování a
přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v
pláni znehodnocené klimatickými vlivy   - eventuelně nutné druhotné
rozpojení odstřelené horniny   - ruční vykopávky, odstranění kořenů a
napadávek   - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma
štětových stěn)   - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry,
stěn a svahů   - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování   -
zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce
zřízena samostatná položka   - udržování výkopiště a jeho ochrana
proti vodě   - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve
výkopišti   - třídění výkopku   - veškeré pomocné konstrukce
umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení,
podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)   -
nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za
skládku, vykazují se v položce č.0141**

13 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 41,220 467,25 19 260,05 0,000
s ponecháním na meziskládce pro zpětné využití v rámci pol. 17310
položka zahrnuje:   - vodorovná a svislá doprava, přemístění,
přeložení, manipulace s výkopkem   - kompletní provedení vykopávky
nezapažené i zapažené   - ošetření výkopiště po celou dobu práce v
něm vč. klimatických opatření   - ztížení vykopávek v blízkosti
podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného
zajištění   - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných
prostorech a pod.   - příplatek za lepivost   - těžení po vrstvách,
pásech a po jiných nutných částech (figurách)   - čerpání vody vč.
čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz
ustanovení k pol. 1151,2)   - potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů   - vytahování a nošení
výkopku   - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna
hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy   - ruční
vykopávky, odstranění kořenů a napadávek   - pažení, vzepření a
rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)   - úpravu, ochranu
a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů   - odvedení nebo
obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti   - třídění výkopku   -
veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky
(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění,
zpevněné plochy, zakrytí a pod.)   - nezahrnuje uložení zeminy (na
skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce
č.0141**

14 132736
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ
DO 12KM M3 1,160 1 762,20 2 044,15 0,000



vč. odvozu a uložení na skládku
položka zahrnuje:   - vodorovná a svislá doprava, přemístění,
přeložení, manipulace s výkopkem   - kompletní provedení vykopávky
nezapažené i zapažené   - ošetření výkopiště po celou dobu práce v
něm vč. klimatických opatření   - ztížení vykopávek v blízkosti
podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného
zajištění   - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných
prostorech a pod.   - příplatek za lepivost   - těžení po vrstvách,
pásech a po jiných nutných částech (figurách)   - čerpání vody vč.
čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz
ustanovení k pol. 1151,2)   - potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů   - vytahování a nošení
výkopku   - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna
hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy   - ruční
vykopávky, odstranění kořenů a napadávek   - pažení, vzepření a
rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)   - úpravu, ochranu
a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů   - odvedení nebo
obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti   - třídění výkopku   -
veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky
(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění,
zpevněné plochy, zakrytí a pod.)   - nezahrnuje uložení zeminy (na
skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce
č.0141**

15 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 41,217 454,79 18 745,08 0,000
vhodnou zeminou z meziskládky
položka zahrnuje:   - kompletní provedení zemní konstrukce vč.
výběru vhodného materiálu   - úprava  ukládaného  materiálu
vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné
úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností   - hutnění i různé
míry hutnění    - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč.
klimatických opatření   - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a
jejich dočasné zajištění   - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených
podmínkách a stísněných prostorech   - ztížené ukládání sypaniny
pod vodu   - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech
(figurách) vč. dosypávek   - spouštění a nošení materiálu   - výměna
částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy   - ruční
hutnění   - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů   -
udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě   - odvedení nebo
obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti   - veškeré  pomocné
konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,
sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

16 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 26,520 466,36 12 367,87 0,000
položka zahrnuje:   - kompletní provedení zemní konstrukce včetně
nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace   - úprava
ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo
vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech.
vlastností   - hutnění i různé míry hutnění    - ošetření úložiště po
celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření   - ztížení v okolí
vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění   - ztížení
provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných
prostorech   - ztížené ukládání sypaniny pod vodu   - ukládání po
vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek   -
spouštění a nošení materiálu   - výměna částí zemní konstrukce
znehodnocené klimatickými vlivy   - udržování úložiště a jeho ochrana
proti vodě   - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní
konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce,
přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

17 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 760,890 18,69 14 221,03 0,000
položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů.
Míru zhutnění určuje projekt.

18 18232 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M M2 127,270 152,19 19 369,22 0,000
vč. dodávky vhodného materiálu pro osetí
položka zahrnuje:   nutné přemístění ornice z dočasných skládek
vzdálených do 50m   rozprostření ornice v předepsané tloušťce v
rovině a ve svahu do 1:5

19 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 127,270 22,25 2 831,76 0,000
Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici,
zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

2 Základy 101 753,04 0,000
20 21152 SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 17,940 698,65 12 533,78 0,000

vsakovací žebro z drceného kameniva 32/63
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní
a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací
dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

21 21197 OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE M2 577,200 30,26 17 466,07 0,000
obalení rýhy trativodu
položka zahrnuje dodávku předepsané geotextilie, mimostaveništní a
vnitrostaveništní dopravu a její uložení včetně potřebných přesahů
(nezapočítávají se do výměry)



22 212625
TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 100MM,
RÝHA TŘ I M 249,600 64,08 15 994,37 0,000
DN 100, vč. výkopu rýhy, obsypu kamenivem 16/32 a napojení na UV
Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň,
zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu,
dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásyp   - zřízení
spojovací vrstvy   - zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného
materiálu   - dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a
profilu   - obsyp trativodu předepsaným materiálem   - ukončení
trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování
ukončujícího objektu (kapličky) dle VL   - veškerý materiál, výrobky a
polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy   -
nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

23 21461B SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 200G/M2 M2 760,890 28,48 21 670,15 0,000
200g/m2
Položka zahrnuje:   - dodávku předepsané geotextilie   - úpravu,
očištění a ochranu podkladu   - přichycení k podkladu, případně
zatížení   - úpravy spojů a zajištění okrajů   - úpravy pro odvodnění   -
nutné přesahy   - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

3 Svislé konstrukce 34 088,67 0,000
24 34825 PLOTOVÉ ZÍDKY Z DESEK STAVEBNÍCH M3 2,738 12 450,21 34 088,67 0,000

podhrabová deska 50/300/2000
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně
mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně
naložení a složení, případně s uložením.

4 Vodorovné konstrukce 448 676,17 0,000

25 45157
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA
TĚŽENÉHO M3 12,727 1 317,20 16 764,00 0,000
kačírek
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní
a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení   není-li v zadávací
dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

5 Komunikace 431 912,17 0,000
26 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 37,778 324,85 12 272,18 0,000

fr. 8/16
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti   - rozprostření a
zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce   - zřízení vrstvy bez rozlišení
šířky, pokládání vrstvy po etapách   - nezahrnuje postřiky, nátěry

27 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 151,020 324,85 49 058,85 0,000
fr. 16/32
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti   - rozprostření a
zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce   - zřízení vrstvy bez rozlišení
šířky, pokládání vrstvy po etapách   - nezahrnuje postřiky, nátěry

28 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 149,630 24,92 3 728,78 0,000
PS-E 0,25 kg/m2
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném
množství   - provedení dle předepsaného technologického předpisu   -
zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách   -
úpravu napojení, ukončení

29 574A34
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+,
11S TL. 40MM M2 149,630 411,18 61 524,86 0,000
ACO 11+
- dodání směsi v požadované kvalitě   - očištění podkladu   - uložení
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v
předepsané tloušťce   - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání
vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů   - úpravu
napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení,
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.   -
nezahrnuje postřiky, nátěry   - nezahrnuje těsnění podél obrubníků,
dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí,
šachet a pod.

30 58222
DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z
MC M2 64,350 1 356,36 87 281,77 0,000



žulové kostky 10/10/10, vč. bet. lože  pozn.: po rekonstrukci celé
komunikace z přelomu jara a léta  roku 2020 byla na krajnici zřízena
žulová přídlažba - pro potřeby výkazu výměr ale bude tato položka
vykázána, nicméně je tu možnost zpětného využití - položka bude
čerpána za souhlasu investora
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu
pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro
předepsanou výplň spar   - očištění podkladu   - uložení dlažby dle
předepsaného technologického předpisu včetně předepsané
podkladní vrstvy a předepsané výplně spar   - zřízení vrstvy bez
rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách    - úpravu napojení,
ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací
dokumentace jinak   - nezahrnuje postřiky, nátěry   - nezahrnuje
těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

31 582611
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL
60MM DO LOŽE Z KAM M2 296,550 517,98 153 606,97 0,000
vč. pískového lože tl. 40mm
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu
pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro
předepsanou výplň spar   - očištění podkladu   - uložení dlažby dle
předepsaného technologického předpisu včetně předepsané
podkladní vrstvy a předepsané výplně spar   - zřízení vrstvy bez
rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách    - úpravu napojení,
ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací
dokumentace jinak   - nezahrnuje postřiky, nátěry   - nezahrnuje
těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

32 582612
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL
80MM DO LOŽE Z KAM M2 58,890 582,06 34 277,51 0,000
vč. pískového lože tl. 40mm
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu
pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro
předepsanou výplň spar   - očištění podkladu   - uložení dlažby dle
předepsaného technologického předpisu včetně předepsané
podkladní vrstvy a předepsané výplně spar   - zřízení vrstvy bez
rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách    - úpravu napojení,
ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací
dokumentace jinak   - nezahrnuje postřiky, nátěry   - nezahrnuje
těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

33 582618
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH RELIÉF
TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 4,940 690,64 3 411,76 0,000
drážkovaná, vč. pískového lože tl. 40mm
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu
pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro
předepsanou výplň spar   - očištění podkladu   - uložení dlažby dle
předepsaného technologického předpisu včetně předepsané
podkladní vrstvy a předepsané výplně spar   - zřízení vrstvy bez
rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách    - úpravu napojení,
ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací
dokumentace jinak   - nezahrnuje postřiky, nátěry   - nezahrnuje
těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

34 58261A
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF
TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 6,370 730,69 4 654,50 0,000
vč. pískového lože tl. 40mm
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu
pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro
předepsanou výplň spar   - očištění podkladu   - uložení dlažby dle
předepsaného technologického předpisu včetně předepsané
podkladní vrstvy a předepsané výplně spar   - zřízení vrstvy bez
rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách    - úpravu napojení,
ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací
dokumentace jinak   - nezahrnuje postřiky, nátěry   - nezahrnuje
těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

35 58261B
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF
TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 13,780 662,16 9 124,56 0,000



vč. pískového lože tl. 40mm
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu
pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro
předepsanou výplň spar   - očištění podkladu   - uložení dlažby dle
předepsaného technologického předpisu včetně předepsané
podkladní vrstvy a předepsané výplně spar   - zřízení vrstvy bez
rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách    - úpravu napojení,
ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací
dokumentace jinak   - nezahrnuje postřiky, nátěry   - nezahrnuje
těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

36 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 269,880 48,06 12 970,43 0,000
zálivka AZM
položka zahrnuje:   - dodávku předepsaného materiálu   - vyčištění a
výplň spar tímto materiálem

7 Přidružená stavební výroba 24 597,82 0,000

37 702232
KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DĚLENÁ DN PŘES 100
DO 200 MM M 130,000 77,43 10 065,90 0,000
KOPOHALF DN 110
1. Položka obsahuje:    – proražení otvoru zdivem o průřezu od 0,01
do 0,025m2    – úpravu a začištění omítky po montáži vedení    –
pomocné mechanismy   2. Položka neobsahuje:    – protipožární
ucpávku   3. Způsob měření:   Udává se počet kusů kompletní
konstrukce nebo práce.

8 Potrubí 14 531,92 0,000

38 875332
POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM
DĚROVANÝCH M 39,000 99,68 3 887,52 0,000
drenáž vsakovacího žebra, DN 150
položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon   zahrnuje:   -
výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)   - dodání
veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,
tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných,
závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav   - úprava
a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle
příslušného technologického předpisu   - zřízení potrubí i jednotlivých
částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního
zaslepení konců a pod.   - úprava prostupů, průchodů  šachtami a
komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a
upevnění odpad. výustí   - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy
povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné
položky   - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí   -
položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i
nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách   - položky zahrnují i
práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

39 89712
VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z
BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 2,000 5 322,20 10 644,40 0,000
obrubníková vpusť, vč. kalového koše
položka zahrnuje:   - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně
mříže   - výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,   - opatření  povrchů
betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se
zeminou nebo kamenivem,   - předepsané podkladní konstrukce

9 Ostatní konstrukce a práce 322 916,84 0,000

40 9111A3
ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S
PŘESUNEM M 10,625 125,49 1 333,33 0,000
likvidace v režii zhotovitele
položka zahrnuje:   - demontáž a odstranění zařízení   - jeho odvoz na
předepsané místo

41 912283
SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A
ODVOZ KUS 2,000 41,83 83,66 0,000
likvidace v režii zhotovitele
položka zahrnuje demontáž stávajícího sloupku, jeho odvoz do skladu
nebo na skládku

42 914122
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ
FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 3,000 533,11 1 599,33 0,000
osazení původních značek
položka zahrnuje:   - dopravu demontované značky z dočasné
skládky   - osazení a montáž značky na místě určeném projektem   -
nutnou opravu poškozených částí   nezahrnuje dodávku značky

43 914123
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ
FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 3,000 219,83 659,49 0,000



s ponecháním pro zpětné osazení
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s
odvozem na předepsané místo

44 914913
SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON
DEMONTÁŽ KUS 2,000 153,08 306,16 0,000
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s
odvozem na předepsané místo

45 915211
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ -
DODÁVKA A POKLÁDKA M2 62,000 883,77 54 793,74 0,000
položka zahrnuje:   - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří
se pouze natíraná plocha)   - předznačení a reflexní úpravu

46 917223
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH
OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM M 406,900 323,07 131 457,18 0,000
záhonová obruba 100/250, vč. bet. lože
Položka zahrnuje:   dodání a pokládku betonových obrubníků o
rozměrech předepsaných zadávací dokumentací   betonové lože i
boční betonovou opěrku.

47 917224
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH
OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 248,690 410,29 102 035,02 0,000
silniční obruba 150/250, vč. bet. lože
Položka zahrnuje:   dodání a pokládku betonových obrubníků o
rozměrech předepsaných zadávací dokumentací   betonové lože i
boční betonovou opěrku.

48 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 214,500 90,78 19 472,31 0,000
položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce,
včetně spotřeby vody

49 966166
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S
ODVOZEM DO 12KM M3 4,200 2 661,10 11 176,62 0,000
odstranění betonové zdi v km cca 0,071
položka zahrnuje:   - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou
technologii   - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)   -
veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce
0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je
možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce)   - veškeré další práce
plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

Celkem 1 379 311,53 0,000



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Bludovice u Nového Jičína

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

1786 09.07.2021

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 361,75 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 199 081,82 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 199 443,57 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 199 443,57
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00
 základní 21,0 41 883,15

Cena s DPH 241 326,72

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Chodník podél silnice I/57 na parc. č. 700/1 k.ú. Bludovice u N.
Jičína JKSO

SO 02 Montáž a demontáž Veřejného osvětlení EČO

Místo

IČO

Město Nový Jičín Mas. náměstí 1  741 01

JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21

199 443,57

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00



Stavba:   Chodník podél silnice I/57 na parc. č. 700/1 k.ú. Bludovice u N. Jičína
Objekt:   SO 02 Montáž a demontáž Veřejného osvětlení
Objednatel:   Město Nový Jičín Mas. náměstí 1  741 01
Zhotovitel:   JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21 Zpracoval:
Místo:   Bludovice u Nového Jičína Datum:   9. 7. 2021

Č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

.1 Práce v HZS 26 281,70 0,000
9 1 Autorský dozor projektanta hod. 4,000 489,50 1 958,00 0,000

11 10 Stožáry do šrotu hod. 2,000 267,00 534,00 0,000
17 11 Vytyčení stávajících sítí hod. 4,000 756,50 3 026,00 0,000
18 12 Zajištění zábran výkopů hod. 4,000 284,80 1 139,20 0,000
19 13 Podružný materiál KPL 1,000 712,00 712,00 0,000
21 2 Geodetické zaměření hod. 9,000 436,10 3 924,90 0,000
48 3 Manipulace zábradlí hod. 3,000 284,80 854,40 0,000
54 4 Náklady na mechanismy (plošina, jeřáb) hod. 6,000 1 335,00 8 010,00 0,000
73 5 Revize elektro hod. 8,000 462,80 3 702,40 0,000
74 6 Seřízení a zkouška funkčnosti hod. 4,000 320,40 1 281,60 0,000
75 7 Spolupráce s ČEZ hod. 1,000 391,60 391,60 0,000
76 8 Spolupráce s investorem hod. 1,000 382,70 382,70 0,000
78 9 Spolupráce s TS NJ hod. 1,000 364,90 364,90 0,000

.2 Demontáže 2 917,43 0,000
23 210010333 Odbočení svorkou AES do 25mm2 (BL, Sv.prop., atd) KS 4,000 161,54 646,16 0,000
24 210040512 ukončení vodičů svorkováním KS 4,000 96,92 387,68 0,000
26 210100251 ukonč.kab.smršt.zákl.do 4x10 mm2 KS 21,000 13,35 280,35 0,000
30 210202010 444 19 70 - 70W SHC ramenové KS 2,000 238,43 476,86 0,000
34 210204103 třmen ocel. 1-rám. do hmotnosti 35kg KS 2,000 187,49 374,98 0,000
36 210205001 dopr.značka do výše 4m KS 2,000 375,70 751,40 0,000

C21M Elektromontáže 23 643,49 0,000
22 210010135 trubka ochr.z PE vnitřní do R=80mm (VU) M 35,000 53,85 1 884,75 0,000
23 210010333 Odbočení svorkou AES do 25mm2 (BL, Sv.prop., atd) KS 12,000 161,54 1 938,48 0,000
24 210040512 ukončení vodičů svorkováním KS 12,000 96,92 1 163,04 0,000
25 210100003 ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 16mm2 KS 30,000 28,00 840,00 0,000
26 210100251 ukonč.kab.do 3x2,5 mm2 KS 14,000 86,15 1 206,10 0,000
29 210120001 pojistka vč. vložek E14 do 25 A KS 1,000 91,54 91,54 0,000
31 210202011 LED svítidlo s kloubem na stožár/výložník (26-115W) KS 6,000 419,99 2 519,94 0,000
32 210204011 stožár ocelový do délky 12m KS 1,000 1 292,28 1 292,28 0,000
33 210204102 výložník (třmen) ocel. 1-rám. na betonový sloup KS 5,000 753,83 3 769,15 0,000
35 210204201 elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh KS 1,000 452,30 452,30 0,000
34 210204103 výložník ocel. 1-rám. do hmotnosti 35kg KS 1,000 753,83 753,83 0,000
36 210205001 dopr.značka do výše 4m KS 2,000 375,70 751,40 0,000
37 210220022 uzem. v zemi FeZn R=8-10 mm vč.svorek;propoj.aj. M 25,000 48,46 1 211,50 0,000
38 210220302 svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR01;02) KS 9,000 129,23 1 163,07 0,000
39 210220361 tyčový zemnič vč.zaražení do země a připoj. do 2m KS 2,000 527,68 1 055,36 0,000
40 210220401 označení svodu štítky smalt.;umělá hmota KS 1,000 56,16 56,16 0,000
41 210290701 sestavení svítidla VO KS 6,000 366,15 2 196,90 0,000
42 210292022 vyp.vedení a zajiš.proti nedovolenému zapnutí KS 4,000 56,16 224,64 0,000
43 210810005 CYKY 3Jx1.5 mm2 750V (VU) M 25,000 14,47 361,75 0,000

44 210810006 CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (VU) M 30,000 14,47 434,10 0,000
47 214281001 natočení (směrování) svítidel KS 5,000 44,24 221,20 0,000
88 E-0110-1 pojistka trubičková do 6A KS 5,000 11,20 56,00 0,000

ROZPOČET



C25M Nátěry 671,84 0,000
45 214280810 písmomalířské práce číslice a písmena do 100mm KS 36,000 18,27 657,72 0,000
46 214280861 Nakreslení blesku na stožar. dvířka KS 1,000 14,12 14,12 0,000

C46M Zemní práce 31 187,83 0,000
56 460010022 vytyč.trati kab.vedení podél silnice KM 30,000 58,74 1 762,20 0,000
57 460030028 Ochrana výkopu proti spadnutí kolemjdoucích - zábrana M 8,000 77,43 619,44 0,000
58 460050003 jáma pro J stožár jedn.6-8m v rovině zem.tř.3 KS 1,000 498,40 498,40 0,000
59 460070004 Startovací jáma pro protlak v rovině zem.tř.3 KS 1,000 3 101,65 3 101,65 0,000
60 460070014 Výstupní jáma pro protlak v zem.tř.3 KS 1,000 2 351,38 2 351,38 0,000
61 460080002 betonový základ do bednění M3 0,500 4 432,20 2 216,10 0,000
62 460100022 pouzdrový zákl.pro stožár VO v trase 300x1000mm KS 1,000 1 664,30 1 664,30 0,000
63 460120002 zához jámy zem.tř. 3-4 M3 2,500 131,72 329,30 0,000
64 460200163 kabel.rýha 35cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3 M 6,000 137,06 822,36 0,000
65 460300001 Odkop a úprava dna M3 0,500 344,43 172,22 0,000
66 460300006 hutnění zeminy vrstvy 20cm M3 2,000 25,81 51,62 0,000
67 460300210 protlač.otvoru strojně - pevné stěny prům. do 110mm M 11,000 1 326,10 14 587,10 0,000
68 460490012 fólie výstražná z PVC šířky 33cm M 6,000 5,34 32,04 0,000
69 460500002 betonová spádová deska stožáru KS 1,000 765,40 765,40 0,000
70 460510031 Zatěsnění konců kab. chrániček KS 2,000 167,32 334,64 0,000
71 460560163 ruč.zához.kab.rýhy 35cm šíř.80cm hl.zem.tř.3 M 6,000 236,74 1 420,44 0,000
72 460620013 provizorní úprava terénu zem.tř.3 M2 6,000 76,54 459,24 0,000

O1 Materiály 114 741,28 0,000
1 000001 Drobný elektroinstalační a spojovací materíál KPL 1,000 1 076,90 1 076,90 0,000
2 01424 zemní tyč ZT 2000x28mm KS 2,000 357,18 714,36 0,000
3 01426 svorka SP 1 k připojení kovových částí KS 1,000 10,90 10,90 0,000
4 01437 svorka LS 10 k propojení zemniče KS 6,000 34,89 209,34 0,000
5 01488 označovací štítek zemniče KS 1,000 5,04 5,04 0,000
6 03000195 kabel CYKY-J 3x2,5 M 30,000 24,89 746,70 0,000
7 050199 STOZAR PB 6 ZAROVY ZINEK KS 1,000 7 594,73 7 594,73 0,000
8 06170 svorka k zemnící tyči SJ 02 KS 2,000 31,88 63,76 0,000

10 1.1 Prořez KPL 1,000 538,45 538,45 0,000
12 10.058.435 Svorka SLIP 22.1 propichovací izolovaná KS 12,000 202,64 2 431,68 0,000
13 10.076.046 Kryt KS 8 dotykový IP20 pro SR 46 KS 1,000 50,39 50,39 0,000
14 10.076.697 Svorka SR 461-14 Z Cu stožárová výzbroj KS 1,000 691,28 691,28 0,000
15 10.228.066 Svorkovnice 1106-F/3P přístrojová KS 5,000 28,44 142,20 0,000
16 10001000 Betonová směs M3 0,500 2 385,20 1 192,60 0,000
20 16011150 drát FeZn 10 mm (25m) KG 16,000 34,12 545,92 0,000
27 21011505 trubka KF 09040-BA kopoflex červená M 24,000 15,08 361,92 0,000
28 21011515 trubka KF 09063 Kopoflex M 11,000 22,92 252,12 0,000
49 33914 CYKY 3Jx1.5mm2 M 25,000 15,12 378,00 0,000

50 34-2554
Venkovní přechodové svítidlo LED 53W, IP 65, s kloubem
pro náklon svítidla (Digistreet Mini) KS 2,000 13 892,01 27 784,02 0,000

51 34-2554
Venkovní silniční svítidlo LED 42,5W,IP 65, s kloubem pro
náklon svítidla (Digistreet Mini) KS 4,000 13 892,01 55 568,04 0,000

52 35222 pojistková vložka E14/6A KS 1,000 15,34 15,34 0,000
53 35242 pojistkový dotyk 6A KS 1,000 10,55 10,55 0,000
55 43031523 pojistka CF 520263 F 6,3A 5x20 trubičková skleněná KS 5,000 4,29 21,45 0,000
77 84008920 M8x25T šroub (mosaz) KS 2,000 18,74 37,48 0,000

79 900001540
Atyp zalomený výložník 2000mm FeZn vč. objímky na beton
sloup KS 1,000 2 421,73 2 421,73 0,000

80 900001541 PD 1 (2000mm) výložník FeZn KS 1,000 1 694,18 1 694,18 0,000
81 90004 dlaždice betonová 50x50x5cm KS 1,000 83,35 83,35 0,000
82 90006 fólie z polyetylenu šíře 330mm M 6,000 3,38 20,28 0,000
83 90010 PVC roura světlosti 30cm - 100cm KS 1,000 62,89 62,89 0,000
84 90106 email konzumní venkovní (červený) KG 0,400 187,94 75,18 0,000



85 90119 ředidlo S 6006 L 0,200 64,40 12,88 0,000
86 99401050 pěna montáž.polyuretan. 750ml KS 1,000 152,38 152,38 0,000
87 99401051 Konservační vazelina KG 0,100 56,00 5,60 0,000
89 Vyrtych TRMEN D-220, L-1500mm KS 4,000 2 442,41 9 769,64 0,000

Celkem 199 443,57 0,000


